
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF JADE MEYRE ECURIES DU DEVES (33) ILKERTON MUNGO CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

5e   CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

NP  CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

1re ex SF LOUNA SCOTTO ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF CLEMENTINE QUEFFELEC PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

4e ex  ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

4e ex  CARLA BONNET ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

6e   LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

7e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SPARTE WARRIOR FREDERIC MORAND

8e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VOLVIC FEU SOLEIL CATHERINE SOULOUMIAC

9e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) BADBOY BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

El.  MEREDITH SAUVARIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

El.  ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

NP  JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF ELEA ROY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

2e SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF BERENICE THOMAS C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND
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4e SF CATHERINE MAURON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

5e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

6e SF CATHERINE MAURON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

7e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

8e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

9e   FLORIANNE COURONNE DOMAINE D OULES (33) CARAMEL MARINE BUISSON

10e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

11e   EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

12e   MARC ALEXANDRE MOLIEXE PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

13e   JADE ANSONNAUD DOMAINE D OULES (33) QURACK D'OULES MARINE BUISSON

El.  ELODIE LEMETTRE DOMAINE D OULES (33) LEMENAGH ROVER OF CLOON MARINE BUISSON

NP  MARIE GERMAIN C H DU BOIS VIEUX (33) HOTELO ROCTAILLADE DOROTHEE GAUTIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CLARA BERTHET C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

2e SF LOUNA SCOTTO ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

4e SF MEREDITH SAUVARIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

5e SF CLEMENTINE QUEFFELEC PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

6e   LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

7e   ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

8e   LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

9e   CHLOE BERGADIEU CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

El.  JULIE MAURICE C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

NP  ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VOLVIC FEU SOLEIL CATHERINE SOULOUMIAC

NP  JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1697197 – Épreuve no 04 du 22/11/2015 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1697197 – Épreuve no 05 du 22/11/2015 (CSO Poney 3 C Grand Prix )



1re SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

2e SF MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

3e SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

4e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

5e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

6e SF MAELLE ROBERT C H DU BOIS VIEUX (33) BEAG DOROTHEE GAUTIER

7e   CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

8e   AMELINA DRILLON C H DU BOIS VIEUX (33) BEAG DOROTHEE GAUTIER

9e   ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

10e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

11e   VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) TONNERRE BON AIR LUDOVIC QUENET

12e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VOLVIC FEU SOLEIL CATHERINE SOULOUMIAC

13e   MARC ALEXANDRE MOLIEXE PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

14e   ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

NP  ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF JESSICA CHEVALIER HARAS DE CROIX D HINS (33) AKOUNAMATATA DISKY STEPHANE DEBIAIS

1re ex SF EMILIE LEGRAND HARAS DE CROIX D HINS (33) DJERIKO DE LEYRE STEPHANE DEBIAIS

1re ex SF ANA FAUCHEY C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF VINCIANE MEYSSAN C E LEGE CAP FERRET (33) TESS LA CHEVALERIE FREDERIC MORAND

1re ex SF JADE MEYRE ECURIES DU DEVES (33) ILKERTON MUNGO CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF CARLA BONNET ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES FREDERIC MORAND

El.  LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) BLACKJACK BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
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1re SF CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

2e SF JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

3e SF LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

4e SF VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) TONNERRE BON AIR LUDOVIC QUENET

5e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

6e   MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

7e   CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

8e   ELODIE LEMETTRE DOMAINE D OULES (33) LEMENAGH ROVER OF CLOON MARINE BUISSON

9e   JADE ANSONNAUD DOMAINE D OULES (33) QURACK D'OULES MARINE BUISSON

10e   ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

NP  AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF EMILIE BOTTAIS OXER DE BISCARROSSE (33) VODKA DE SILLAC LEA COCHELIN

1re ex SF NELLY LACOTTE C H DU BOIS VIEUX (33) QUOLVIKA D'ELEMIAH DOROTHEE GAUTIER

1re ex SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF FANNY DUPUY C E DE MIOS (33) FALCODI YVES DUPUCH

1re ex SF MAILYS MEYRE ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF MARION DANTUNG CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TWIST DES ARBOUSIERS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF EMILIE LEGRAND HARAS DE CROIX D HINS (33) DJERIKO DE LEYRE STEPHANE DEBIAIS

8e   LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

9e   AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

10e   MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

El.  MATHILDE BONENFANT ECURIES DE POMMEIL (23) QUITO DES CLOS ROMAIN MARCAIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

2e SF EVE THOMAS C E DE MIOS (33) NECTAR DU BESSIN YVES DUPUCH
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3e SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

4e SF AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

5e SF EVE THOMAS C E DE MIOS (33) IDOLE D'ESPOIR YVES DUPUCH

6e SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

7e SF EMILIE DELIGEY C E DE MIOS (33) QUALEA YVES DUPUCH

8e SF LENA DAURIENT C E DE MIOS (33) IGOR DU CLANDIR YVES DUPUCH

9e SF MANON MARROC C E DE MIOS (33) ROYAL OCEAN YVES DUPUCH

10e SF MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

11e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

12e SF FLORIANNE COURONNE DOMAINE D OULES (33) CARAMEL MARINE BUISSON

13e SF MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

14e   MATHILDE BOTTAIS OXER DE BISCARROSSE (33) VODKA DE SILLAC LEA COCHELIN

15e   MARIE WARRISSE C E DE MIOS (33) ROYAL OCEAN YVES DUPUCH

16e   SOLENE TROPIS DOMAINE D OULES (33) IRIS 2ND MARINE BUISSON

17e   EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

18e   MAUD LONGEOT C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

19e   SACHA BUIJTENHUIJS DOMAINE D OULES (33) NEPTUNE D'AULNAY MARINE BUISSON

20e   LILIAN MATHON C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

21e   LOUANE DULUCQ C E DE MIOS (33) PELORI VITAREL YVES DUPUCH

22e   LESLIE FONTAGNE C E DE MIOS (33) HORSE UPSTAIRS YVES DUPUCH

23e   BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

24e   MARINA BIGEAU DOMAINE D OULES (33) NIAGARA DE MAI MARINE BUISSON

25e   EMILIE BOTTAIS OXER DE BISCARROSSE (33) VODKA DE SILLAC LEA COCHELIN

26e   MAEVA BIGEAU DOMAINE D OULES (33) NIAGARA DE MAI MARINE BUISSON

El.  CLEMENTINE QUEFFELEC PONEY CLUB BON AIR (33) VALIHA DE TREILLE LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF LEA DUPORT C H DU BOIS VIEUX (33) RASCAS DOROTHEE GAUTIER
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2e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD FREDERIC MORAND

3e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

4e SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

5e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

6e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

7e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR FREDERIC MORAND

2e SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF LAURA DUGRAVA UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 RAIA BOLCHET THIERRY CATHELOT

4e SF MARC ALEXANDRE MOLIEXE PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

5e   JULES SEGUIN UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 UN CRACK DE CLAVIERES THIERRY CATHELOT

6e   MALLAURY PHILIPPE HARAS DE CROIX D HINS (33) AZEE MYTHIQUE STEPHANE DEBIAIS

7e   CANDICE MILON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 UN CRACK DE CLAVIERES THIERRY CATHELOT

8e   EVE LAMY UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 PEARL DE LIGNY THIERRY CATHELOT

9e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

10e   JULIETTE HOULIAT UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 FLEUR THIERRY CATHELOT

El.  LUCIE BLANCHET C H DU BOIS VIEUX (33) EIKENHORST'S THERESA DOROTHEE GAUTIER

El.  MATHILDE BONENFANT ECURIES DE POMMEIL (23) QUITO DES CLOS ROMAIN MARCAIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF LAURA DUGRAVA UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 RAIA BOLCHET THIERRY CATHELOT

1re ex SF JULIE MAGNANON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 RED MAN THIERRY CATHELOT

1re ex SF MAILYS MEYRE ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF MARIEME SY UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 VIATIC'AM THIERRY CATHELOT

1re ex SF CHLOE ROUESNE C E DE MIOS (33) VAQUERO DE GESVRES DELPHINE DUPUCH

1re ex SF CONSTANCE WANEUKEM UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 VOLTAIRE THIERRY CATHELOT
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1re ex SF CAMILLE GOULLE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF CLARA GARDEY FOUCAUD UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 NIKITA THIERRY CATHELOT

1re ex SF ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

10e ex  FANNY DUPUY C E DE MIOS (33) FALCODI YVES DUPUCH

10e ex  JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

10e ex  FANTINE SYLVESTRE ECURIES D ANDERNOS (33) VIVARO D'ODOS FANTINE SYLVESTRE

13e   EMILIE LEGRAND HARAS DE CROIX D HINS (33) DJERIKO DE LEYRE STEPHANE DEBIAIS

14e   MARION DANTUNG CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TWIST DES ARBOUSIERS FABIEN OUSTALOUP

El.  CHARLOTTE RABOT VALLET UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 JIM BLAZER THIERRY CATHELOT

El.  MARIE TURGE UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 RIALTO FAGET THIERRY CATHELOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

2e SF ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

3e SF BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

4e SF ALEXANDRA BERTRAND ECURIES DE MESTALOY (33) OPALE DE SAINT GRAAL PIERRE BERTRAND

5e SF CHLOE BERGADIEU CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

6e SF ALEXANDRA BERTRAND ECURIES DE MESTALOY (33) MELODY DU LOUP PIERRE BERTRAND

7e SF VALENTINE CALLOL HARAS DE CROIX D HINS (33) AS'TIKO DU TEXIER STEPHANE DEBIAIS

8e   LENA DAURIENT C E DE MIOS (33) HORSE UPSTAIRS YVES DUPUCH

9e   LESLIE FONTAGNE C E DE MIOS (33) PELORI VITAREL YVES DUPUCH

10e   EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

11e   JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

12e   MANON MARROC C E DE MIOS (33) NECTAR DU BESSIN YVES DUPUCH

13e   LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

14e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

15e   MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

16e   CLARA GARDEY FOUCAUD UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 NIKITA THIERRY CATHELOT
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17e   SOLENE TROPIS DOMAINE D OULES (33) IRIS 2ND MARINE BUISSON

18e   JULIE MAGNANON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 RED MAN THIERRY CATHELOT

19e   MARIEME SY UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 VIATIC'AM THIERRY CATHELOT

20e   REMI GUELAT ECURIES DE MESTALOY (33) VIANOSTAR DU FORT PIERRE BERTRAND

21e   MARIE WARRISSE C E DE MIOS (33) IGOR DU CLANDIR YVES DUPUCH

22e   EMILIE DELIGEY C E DE MIOS (33) IDOLE D'ESPOIR YVES DUPUCH

23e   CONSTANCE WANEUKEM UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 VOLTAIRE THIERRY CATHELOT

24e   MARIE GERMAIN C H DU BOIS VIEUX (33) ROCKY DEL CORDES DOROTHEE GAUTIER

25e   CHLOE ROUESNE C E DE MIOS (33) VAQUERO DE GESVRES DELPHINE DUPUCH

26e   MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

27e   LOUANE DULUCQ C E DE MIOS (33) QUALEA YVES DUPUCH

28e   CAMILLE GOULLE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

29e   CHARLOTTE RABOT VALLET UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 JIM BLAZER THIERRY CATHELOT

El.  CAROLINE CARLESSO ECURIES DE MESTALOY (33) ILVABIEN CARRERA PIERRE BERTRAND

El.  MATHILDE GERMAIN C H DU BOIS VIEUX (33) ROCKY DEL CORDES DOROTHEE GAUTIER

El.  MARIEME SY UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 RIALTO FAGET THIERRY CATHELOT

NP  CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

NP  LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

2e SF EVE LAMY UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 PEARL DE LIGNY THIERRY CATHELOT

3e SF CHARLOTTE LUCEYRAN C E LEGE CAP FERRET (33) ORYX DE LARRIVAUX FREDERIC MORAND

4e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

5e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

6e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

7e SF JULIETTE HOULIAT UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 FLEUR THIERRY CATHELOT

8e SF LAURIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ YVES PARISIS
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9e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

10e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) VALIHA DE TREILLE LUDOVIC QUENET

11e   MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

12e   MALLAURY PHILIPPE HARAS DE CROIX D HINS (33) AZEE MYTHIQUE STEPHANE DEBIAIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF ESTELLE GHIAZZA ECURIES DE POMMEIL (23) VINOLINE ROMAIN MARCAIS

1er ex SF JEAN BAPTISTE CACHERA HARAS DU HAUT LE VENT (78) ATOLL DE MARIGNY FREDERIC MORAND

3e   CHLOE MAURIN C E LEGE CAP FERRET (33) OTARIE DES COULEURS FREDERIC MORAND

4e   MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

5e   PIERRE GAGNEUX ASSO SPORTIVE TODOR LIGHT (33) VARINO LAURE GAGNEUX

6e   GUILLAUME NANOT C H DU BOIS VIEUX (33) XAVINA DOROTHEE GAUTIER

7e   JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

8e   FANTINE SYLVESTRE ECURIES D ANDERNOS (33) VIVARO D'ODOS FANTINE SYLVESTRE

9e   DELPHINE DUPUCH C E DE MIOS (33) VA COURT VOLE DELPHINE DUPUCH

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

2e SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

3e SF NELLY LACOTTE C H DU BOIS VIEUX (33) QUOLVIKA D'ELEMIAH DOROTHEE GAUTIER

4e   EMMANUELLE CAILLON HARAS DE CROIX D HINS (33) QU'ATTENDS TU STEPHANE DEBIAIS

5e   CHLOE DULAURIE HARAS DE CROIX D HINS (33) QU'ATTENDS TU STEPHANE DEBIAIS

6e   MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

7e   AUDREY DUBOS ECURIE DES LAGUNES (33) PAYETTE DOMINIQUE BENTEJAC

NP  EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CHARLOTTE LUCEYRAN C E LEGE CAP FERRET (33) ORYX DE LARRIVAUX FREDERIC MORAND
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2e SF ESTELLE GHIAZZA ECURIES DE POMMEIL (23) VINOLINE ROMAIN MARCAIS

3e SF MARIE FRANC ELEVAGE DU MEDOC (33) TEA TIME DE CLAVIERES JEROME DHUIT

4e SF CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

5e   JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) BUNGOWLA MOYDRUM SPRINAURELIE BROCHARD

6e   MANOLIS DUBOURG C E LEGE CAP FERRET (33) LILA DE MELVILLE FREDERIC MORAND

El.  LAURIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ YVES PARISIS

NP  JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) ACROBATE DE CHAMBORD AURELIE BROCHARD


